- 1 -

令和６年度第２回医学部教授会議事要旨（案）

 日 時   令和６年５月 22 日（水）14：47～14：58

 場 所    第一会議室（病院Ａ棟６階）

 出席者 48 名

 欠席者 ９名

  学部長から、開会のあいさつがあった。

〔議題〕
なし

〔報告事項〕

１ 保健学研究科修士課程の入学定員増に係る文部科学省への事務相談について

  保健学科長から、保健学研究科修士課程の入学定員増に係る文部科学省への事務相談

について、資料に基づき報告があった。

２ 令和６年経営戦略経費の配分について

  令和６年経営戦略経費の配分について、資料に基づき、採択結果について報告があっ

た。

３ 医学部運営会議（５月 20 日）

  ５月 20 日開催の医学部運営会議について、資料に基づき報告があった。

４ 医学科会議（５月 22 日）

医学科長から、５月 22 日開催の医学科会議について、資料に基づき報告があった。

５ 保健学科会議（５月 22 日）

保健学科長から、５月 22 日開催の保健学科会議について、資料に基づき報告があっ

た。

６ 医学部学生生活委員会（４月 10 日）

４月 10 日開催の医学部学生生活委員会について、資料により報告があった

７ 教員の異動について

教員の異動について、資料により報告があった。

８ 奨学寄附金の受入れについて

奨学寄附金の受入れについて、資料により報告があった。

〔その他〕

なし。

４月 10 日開催の令和６年度第１回医学部教授会の議事要旨について、承認された。

※次回医学部教授会（定例） 令和６年６月 12 日（水） 医学系会議終了後

                                                                （以 上）